DECRETO Nº 431, DE 25 DE AGOSTO DE 1982.

Compõe Comissão de Avaliação de Imóveis.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, usando das atribuições que lhe confere a Lei complementar nº 41 de 22 de dezembro de 1981,

 D E C R E T A:

Designar os servidores FLÁVIO ARTUR BONADRO, ocupante do emprego de Advogada, cadastro nº 22716, WILSON DESOUZART DE ALMEIDA, ocupante do emprego de Arquiteto, CADASTRO Nº 22607, BOAVENTURA MORAES DO AMARAL, ocupante do emprego de Engenheiro Civil, cadastro nº 12.408 e FÁTIMA DE OLIVEIRA E FELIPE , ocupante do emprego de Arquiteta, cadastro nº 14.330, pertencentes à Tabela de Pessoal Contratados deste Governo, regidos pela Consolidação das Leis do Trabalho - CLT, para sob a presidência do primeiro constituírem a Comissão de Avaliação de Imóvel.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador